
Протокол
определения участников и признания несостоявшимся аукциона по продаже земельного

участка

с. Кордово 18 октября 2016 года
14 час. 00 мин.

1. Организатор торгов (продавец): Администрация Кордовского сельсовета: 662941, 
Красноярский край, Курагинский район, с. Кордово, ул. Гагарина, 67 телефон (839136) 95- 
2-94, E-mail: adm_kordovo@gmail.ru.
2. Форма торгов -  аукцион открытый по составу участников и открытый по форме 
подачи предложений о размере арендной платы.
3. Место проведения торгов: Красноярский край, Курагинский район, с. Кордово, ул. 
Гагарина, 67
4. Дата определения участников торгов: 18 октября 2016г. в 13.00 часов
5. Дата проведения торгов -  18.10.2016 в 14.00 часов.
6. Общие сведения о выставляемом на аукцион земельном участке:
ЛОТ № 1:
Характеристика земельного участка:
- площадь -  1663 кв.м.;
- кадастровый номер -  24:23:8001001:211;

- категория земель -  «земли населенных пунктов»;
- разрешенное использование -  малоэтажная жилая застройка;
-местоположение земельного участка -  Красноярский край, Курагинский район, п. 
Журавлево, ул. Лесная, 48______________ ________________________________________
Начальная размер арендной платы в год 1216 рублей

(одна тысяча двести шестнадцать рублей).
Сумма задатка

А!._______
244 рубля

(двести сорок четыре рубля)
Шаг а1

'
'
/кциона 37 рублей

(тридцать семь рублей)
Извещение о проведении торгов по продаже земельного участка было 

опубликованного на официальном сайте Администрации Кордовского сельсовета 
http://kordovo.bdu.su, в сети Интернет www.torai.aov.ru 15.09.2016г., в газете 
«Кордовский вестник» от 28.09.2016г № 63.

До установленного срока окончания приема заявок поступила одна заявка на 
участие в аукционе:

- заявка № 1 от 12.10.2016г. гражданина Илунина Сергея Александровича (паспорт 
95 01 № 144106 выдан УВД г. Абакана Республики Хакасия 16.11.2001г.)

Отозванных заявок не имеется.
7. Состав аукционной комиссии.

На заседании аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе 
присутствовали:
Председатель аукционной комиссии:
Булатова Ирина Михайловна

(Фамилия, Имя, Отчество)

Зам. председателя комиссии:

РожкоЬа Людмила Викторовна 
(Фамилия, Имя, Отчество)

mailto:adm_kordovo@gmail.ru
http://kordovo.bdu.su
http://www.torai.aov.ru


, 1
ДССуМ НА к$
jfcjdj ;
Члены аукционной комиссии: 
Маркина Анна Викторовна 

(Фамилия, Имя. Отчество) 
Латушкин Виталий Валентинович 

(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь аукционной комиссии <*>: 
Наймович Лариса Леонидовна 

(Фамилия, Имя, Отчество)

8. Решение комиссии:
1. Признать гражданина Илунина Сергея Александровича единственным участником 

торгов по лоту № 1 по продаже земельного участка
2. В связи с поступлением одной заявки на участие в аукционе по лоту № 1, признать 

торги по продаже земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым № 
24:23:8001001:211, площадью 1663 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, 
Курагинскйй район, п. Журавлево, ул. Лесная, 48 с разрешенным использованием -  
малоэтажная жилая застройка, несостоявшимися.

3. Предложить гражданину Илунину Сергею Александровичу, как единственному 
участнику торгов, заключить договор аренды земельного участка с кадастровым № 
24:23:8001001:211, площадью 1663 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, 
Курагинский район, п. Журавлево, ул. Лесная, 48 с разрешенным использованием -  
малоэтажная жилая застройка, по начальной цене арендной платы в год 1216 рублей (одна 
тысяча шестнадцать рублей).

4. Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе будет размещен на 
официальном сайте www.torgi.gov.ru и http://kordovo.bdu.su.

5. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания 
проведения настоящего аукциона.

А | ;
. Подписи:
Председатель аукционной 
комиссии; '

Зам. председателя комиссии

Члены аукционной комиссии:
. /И V±1

( r io jjn H C b )

Б улатова Ирина Михайловна 
(Фамилия, Имя, Отчество) 

Рожкова Людмила Викторовна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Маркина Анна Викторовна
(Фамилия, Имя, Отчество)

Латушкин Виталий Валентинович 
одпись) (Фамилия, Имя, Отчество)

d Э. ц Д м ! 1 .

Секретарь аукционной 
комиссии <*> (Подпись)

Наймович Лариса Леонидовна 
(Фамилия, Имя, Отчество)

http://www.torgi.gov.ru
http://kordovo.bdu.su

